ut melius esse possit suum actorem procurato

rem et certum nuncium gualterotum quondam do

mini audoini de trebiano presentem et suscipien

tem scilicet ad babendum petendum et recipien

dnm exigendum et quoquo modo uoluerit transi

gendum omnes denarios quos habere et recipere

debet a comuni ianue temporis preteriti occasione

iurisdictionis castri trebiani et feudi pro parte sibi

contingente de ipsa iurisdictione et feudo in toto

amen.
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uel in parte. item ad faciendum finem et libera- a die xmi nouembris et pro qua promitto de rato

tionem refutationem et absolutionem et pactum de

non petendo in perpetuum de eo toto quod habue

rit et receperit occasione predicta item ad uen

dendum alienandum pepigendum et quoquo modo

uoluerit transigendum totam suam partem dicte

iurisdictionis et iura omnia ad ipsam iurisdictionem

pertinentia et ad obligandum se et sua bona omnia

ad obseruandum omnia et singula que per ipsum

procuratorem occasione predicta factum fuerit dans

et concedens dicto actori procuratori et certo nuncio

plenamiet liberam potestatem et generale manda

tum in predictis et singulis petendi recipiendi exi

gendi pepigendi uendendi alienandi et quoquo modo

uoluerit transigendi ad suam liberam uoluntatem et

arbitrium. promittens michi notario infrascripto sti

pulanti nomine et uice cuiuscumque interest uel

intererit habere ratum et firmum totum et quic

quid per ipsum procuratorem occasione predictis

et singulis dictum factum statutum et promissum

fuerit sub ypotheca et obligatione bonorum suorum

et uolendo ipsum releuarew ab omni onere satis

dactionis et iudicatum solui et predicta fecit dicta

domina romea consilio et consensu testium infra

scriptorum quos in hac parte propinquos et con

siliatores appellauit actum trebiani in domo pre

dicte domine romee. presentibus testibus musto

quondam errii et baudinoto quondam napolioni ad

hec rogatis. ego saluus de trebiano notarius domini

iacobi comitis palatini de lomello hiis omnibus in

terfui et rogatus scripsi.

q xLvii p

rrebiani castri locique condomini partes et iura y

quae in iisdem habebantj ianuensi communi cedunt

mss ultima ianuarii

com A. fiiL me. cod. c. foL sa

g ii. n. p

ln nomine domini amen nos guillielmus mascar

dus quondam alberti ex dominis de trebiano pro d

uno quarterio. saladinus quondam domini opecini

de trebiano nomine meo proprio et nomine facii

fratris mei pro medietate unius quarterii nomine

opecini et attolini quondam thedixii pro alia me

djetate dicti quarterii. minus nouena. et nomine

heredum quondam petri opecini de trebiano pro

nouena dicti quarterii et pro quibus omnibus pro

mitto de rato habendo pro dicto quarterio. gual

terotus quondam domini audoini nomine meo pro

prio pro tribus partibus unius quarterii. et nomine

domine romee uxoris quondam domini paganelli de

trebiano pro quarta parte unius quarterii et cuius

romee sum procurator ut patet per instrumentum

scriptum manu salui de trebiano notarii MccLxxxiiii.

habendo. pro alio quarterio. conradus quondam bo

nacursi de trebiano nomine meo proprio pro una

quinta unius quarterii. nomine rizardi et manuelis

quondam gerardi de trebiano pro alia quinta dieti

quarteriL nomine guibertini quondam iacobi de tre

biano pro alia quinta dicti quarteriL nomine car

dinalis et attolini quondam aldebrandi de trebiano

pro alia quinta dicti quarterii. et nomine andrioli

quondam domini uinciguerre gilioli quondam gui

zoli pro alia quinta dicti quarterii. et pro quibus

omnibus promitto de rato habendo pro alio quar-.

terio. uendimus cedimus et tradimusi nobis domino

oberto spinule capitaneo comunis et populi ianuen

sis gerenti uices uestras et domini oberti aurie ca

pitanei eiusdem comunis et populi consocii uestri.

et uobis antianis dicti comunis et populi. ementi

bus et recipientibus nomine et uice comunis ianue

et pro ipso comuni castrum cassarum. et omnia que

infi-a castrum seu cassarum sunt. podium trebianL

et potestatiam trebiani et uillarum illicis. pedagia.

ripas. piscarias. saltarias atque pascua exercitum et

caualcatam. et omnes demum alios prouentus et

redditus trebiani. et segnorie dicti castri. et perti

nentiarum ipsius. et demum omnem segnoriam. cum

omni contili atque iurisditione castri trebiani. et

eius districtus. et posse ipsius et in omnibus et per

omnia secundum quod ad nos et ad alios supra

dictos pertinet. seu pertinere debet. et potest. ni

chil in nobis de hiis que ad predicta pertinent re

c tento. finito precio librarum duomillium quingen

tarum ianue. de quo precio nomine nostro proprio

et predictorum quorum nomine uendimus nos bene

quietos et solutos uocamus. et de ipso nobis a uobis

pro ipso comuni fore integre isatisfactum. renun

ciantes excepcioni non numerate pecunie. et non

recepte. doli in factum. et condicioni sine causa. et

omni alii exceptioni et si plus ualet dicto precio. id

iquod plus est. scientes et eius ueram extimationem

plus ualere. illud totum uobis remittimus et dona

mus nominibus supradictis renunciantes legi iuuanti

deceptis in contractibus ultra dimidiam iusti preciia

possessionem quoque et dominium seu quasi pre

dictorum omnium uobis dictis nominibus recipien

tibus confitemur corporaliter tradidisse. constituen

tes nos quousque possederimus. nomine et uice co

munis ianue precario possidere quousque de- pre

dictis corporalem possessionem nomine comunis

ianue habueritis. seu ipsum comune habuerit dan

tes nobis et ipsi comuni liberam potestatem et bai

liam. possessionem predictorum omnium apprehen

dendi corporalem uestra et dicti comunis auctori

tate. sine alicuius magistratus decreto. que quidem

omnia nos predicti guillielmus saladinus gualtero

tus et conradus per nos et predictos omnes quo

rum nomine uendimus et pro predictis partibus

pro quibus uendimus. promittimus non impedire

neque subtrahere sed pocius ea legittime defendere

et auctorizare nostris propriis expensis remissa ne

cessitate denunciandi. ab omni persona corporea
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collegio et uniuersitate in iuditio et extra pro supra- a sancto stephano. iacobus de pescina. iohannes de

dicto itaque precio et ex predicta cansa uenditionis

nobis predictis domino capitaneo et antianis. nomine

et nice comunis ianue recipientibus. dicto nomine ce

dimus et mandamus omnia iura actiones et raciones

reales et personales atque mixtas utiles et directas

nobis uel alicui nostrum. seu illis quorum nomine

uendimus. uel alicui ipsorum competentes seu com

petentia in predictis. uel aliquo predictorum. oc

casione predictorum uel alicuius ipsorum. pro cor

porali facto uel eciam incorporalL et specialiter oc

casione potestatie et aliorum prouentuum et omnium

aliorum superius specificatorum ut dictis iuribns

racionibus et actionibus dictum comune ianue et

nos et successores nestri pro dicto comuni. uti pos

sitis et possint. sicut nos et predicti possnmus. et

quilibet nostrum et predictorum potest. promitten

tes nos predicti. saladinus gualterotus et conradus.

nos factnros et curaturos ita et sic. quod predicti

quorum nomine uendimus. uidelicet quilibet nostrum

pro illis quorum nomine uendit habebunt omnia et

singula supradicta rata et firma et contra ipsa non

uenient. acto et expressim dicto quod per predicta

non intelligantuiz predicti guillielmus. saladinus.

gnalterotus et conradus. uendidisse aliquas suas seu

predietorum possessiones seu allodia proprias ad

dictum castrum sen segnoriam ipsius sine iurisdi

ctionem non pertinentes uendidisse. sed potius in

se et suas et predictorum possessiones proprias. et

fictus et redditus quos recipere seu habere debent

ab aliquibus personis sen hominibus qui tamen non

pertineant ad dictum castrum seu iurisdictionem

siue segnoriam ipsius uendidisse non intelligantur

neque nenditi sint. ymo in se retinuisse intelligan

. tur. et eciam speciales uassalli sui et predictorum

similiter non intelligantur in presenti uenditione

uenisse. uerum si ipsi uassalli decedent sine herede

non possint ad ip-sos dominos redire occasione suc
cessionis nisi solummodo illud quod ipsi uassallii

tenerent ab ipsis dominis. omnia uero que ad dictum

castrum iurisdictionem seu segnoriam ipsius. et

eciam ad ipsos et predictos quorum nomine uen

dunt tanquam ad dominos dictorum castri iuris

dictionis et segnorie pertinent. omnia cedant et

neniant in uenditione presenti. que omnia et sin

gula predicti guillielmus saladinus. gualterotus et

conradus ut snpra. promiserunt attendere et ob

seruare et in nullo contrauenire sub pena dupli de

quanto contrafieret pro qua pena et ad sic obser

uandnm omnia bona sna et predictorum. quorum

nomine uendunt et promittunt dictis dominis ca

pitaneo et antianis recipientibus nomine et nice

comunis ianue pignori obligauerunt predictorum

uero antianorum nomina in libro consiliorum co

munis ianue scripta sunt. actum ianue in talamo

turris palatii illorum aurie ubi reguntur consilia.

anno dominice natiuitatis ncci.xxxv. die ultima ia

nuarii post uesperas. indicione duodecima testes.

guillielmus de bartholomeo notarius. guiginus de

cisterna et iohannes de rouegno.

ligo ugolinns de scalpa notarius sacri imperii ro
gatus scripsi. i

q xLviii p

frebiani castri condomini nonnulli Sualærotumy

ex condominis iisdem p procuratorem p pro eorum

partibus et portionibus castri eiusdem alienandis

communi lanuae p constituunt

usa ultima decembris

cai e fbL ea

q ii. ii. p

ln nomine domini aineii. anno a natiuitate eius

millesimo ducentesimo octuagesimo quinto indi

ctione decima tertia die ultima decembris opecinus

et attolinus fratres et quondam domini thedixii de

trebiano et facius quondam domini opecini eius

dem loci omnes nobiles et consortes de trebiano

fecerunt constitnerunt et ordinauerunt gualterotnm

quondam domini aldoini de trebiano presentem et

recipientem eorum procuratorem actorem et cer

tum nuncium generaliter ad omnia negocia gerenda

facienda exercenda et procuranda pro eis et eorum

nomine cum comune ianue seu cum dominis et

capitaneis comunis et populi ianue sen cum sindicis

et tractatoribus uno uel pluribus pro dicto comuni

ordinatis et constitutis et ad faciendum pactum et

conuenlionem de iui-isdictione et dominatione castri

trebiani et de districtu eiusdem castri et de di

strictu nillarum illicis et trebiani cum dicto comuni

ianue seu cum sindicis et tractatoribus eiusdem

ciuitatis ordinatis et constitutis ad certum tempus

et in perpetuum prout potuerit et sibi placuerit

uel fuerit in concordia et ad faciendum et firman

dum dictam conuentionem per cartam seu cartas.

item ad nendendum tradendum cedendum et dan

dum dictum castrum trebiani et iura seu iurisdictio

nem scgnoriam potestatiam et dominationem dicti

castri ct districtus nillarum ilicis et trebiani dicto

comuni ianue seu sindicis et tractatoribus pro dicto

comuni ianue constitutis et ordinatis uel eciam do

minis capitaneis comunis et populi ianuensis pro

illo precio quo potuerit uel fuerit in concordia

cum dicto comuni ianue seu cum sindicis pro

dicto comuni ianue constitutis et ad faciendum

cartain seu cai-tas cum dicto comuni ianue unam

uel plnies ucndicionis et transactionis de iuris

dictionc et dominatione et potestatia castri trebiani

et districtns et nillarum ilicis et trebiani ad uo

luntatem et arbitrium dicti gualteroti prout sibi

placuerit uel fuerit in concordia cum dicto comuni
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ianue seu cum sindicis pro dicto comuni ianue or- a sua heredum suorum ac omnium personarum ha

dinatis et constitutis et ad recipiendam precium

dicte conuentionis et dicte uenditionis ad presens

uel ad certum terminum seu terminos a dicto co

muni ianue. item ad penam et penas pro eis pro

mittendum et ad obligandum omnia eorum bona

pro predictis obseruanda et attendenda in perpe

tuum et ad uocandumse quietum et solutum pro

eis de omni eo et toto quod occasione predicta ha

beret uel reciperetva dicto comuni ianue. et demum

ad omnia et singula facienda procuranda et exer

cenda firmanda et ordinanda pro eis et eorum no

mine cum dicto comuni ianue seu cum sindicis et

tractatoribus pro dicto comuni ianue constitutis quc

merita cause et causarum postulant et requirunt

et que ipsimet facere possent si presentes essent.

promittentes supradicti opecinus attolinus et facius

stipulanti perpetuo habere firmum totum et quic

quid per dictum gualterotum procuratorem in pre

dictis et circa predicta et quolibet predictorum